
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Radom, 27 listopada 2019 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.91.2019 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy 

z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną dalej 

w treści ustawą Pzp) na zadanie pn Utrzymanie urządzeń wodnych i rzek na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu - II. 

Numer ogłoszenia w BZP: 624771-N-2019. Data ogłoszenia: 19 listopada 2019 r.  

Zamówienie podzielone jest na 10 części: 

Część 1: Wycinka drzew na wale przeciwpowodziowym w Dolinie Józefowskiej  odc. Basonia – Jozefów 0+000 – 4+300 

gm. Józefów nad Wisłą. 

Część 2: Udrożnienie koryta rzek:  Modła w km 4+390 – 5+440, 8+100 m. Świrna, Jędrzejowice, Mychów Kolonia; Dopływ 

spod Rzuchowa (Jędrzejówka) w km 4+400 – 6+000, m. Denkówek, Jędrzejów; Ciek od Szwarszowic w km 0+400, 

m. Jędrzejowice - gmina Bodzechów oraz Wolanka w km 9+720,9+740 m. Sienno, gm. Sienno wraz z zakupem materiału 

drzewnego. 

Część 3: Prace utrzymaniowe na rzece Klikawce w km 0+000-13+280. 

Część 4: Mechaniczna rozbiórka przetamowań bobra na rzece Kanał Chartowa w km 0+650 - 1+800, 3+850 - 4+750 wraz 

dorobieniem kraty do wylotu rurociągu w km 5+500. 

Część 5: Utrzymanie rzeki Zagożdżonki w km 43+776-45+306 i 45+825-47+125 gm. Pionki. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

zgodnie z dyspozycją przepisu art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację 

z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 27 listopada 2019 r. o godz. 10:00 (otwarcie ofert godz. 10:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, 

dane dotyczące wykonawców, ceny ofert, okres skrócenia realizacji będących kryteriami oceny ofert 

przedstawiono w tabeli poniżej: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena netto 

oferty 

[zł] 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Okres 

skrócenia 

realizacji 

[data] 

Część 1:  

Wycinka drzew na wale przeciwpowodziowym w Dolinie Józefowskiej  odc. Basonia – Jozefów 0+000 – 4+300 gm. Józefów 

nad Wisłą. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 15 621,01 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
Firma Usługowa Dariusz Rybak,  

Wojciechów-Kolonia Piąta 80A, 24-204 Wojciechów 
19 000,00 19 000,00 09.12.2019 r. 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc,  

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - 

3 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów  
- - - 

4 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
- - - 

5 
VERDE Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 45, 96-100 Skierniewice 
- - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

6 Marek Smargol P.P.H.U. Embud, Łuczynów 171, 26-900 Kozienice - - - 

7 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Puławach,  

ul. Dęblińska 2, 24-100 Puławy 
- - - 

8 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
- - - 

Część 2:  

Udrożnienie koryta rzek:  Modła w km 4+390 – 5+440, 8+100 m. Świrna, Jędrzejowice, Mychów Kolonia; Dopływ spod 

Rzuchowa (Jędrzejówka) w km 4+400 – 6+000, m. Denkówek, Jędrzejów; Ciek od Szwarszowic w km 0+400, m. Jędrzejowice - 

gmina Bodzechów oraz Wolanka w km 9+720,9+740 m. Sienno, gm. Sienno wraz z zakupem materiału drzewnego. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 33 878,61 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
Firma Usługowa Dariusz Rybak,  

Wojciechów-Kolonia Piąta 80A, 24-204 Wojciechów 
- - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc,  

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
35 461,31 43 617,31 09.12.2019 

3 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów  
- - - 

4 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
25 207,00 31 004,61 09.12.2019 

5 
VERDE Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 45, 96-100 Skierniewice 
- - - 

6 Marek Smargol P.P.H.U. Embud, Łuczynów 171, 26-900 Kozienice - - - 

7 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Puławach,  

ul. Dęblińska 2, 24-100 Puławy 
- - - 

8 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
35 000,00 43 050,00 09.12.2019 

Część 3:  

Prace utrzymaniowe na rzece Klikawce w km 0+000-13+280. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 39 666,92 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
Firma Usługowa Dariusz Rybak,  

Wojciechów-Kolonia Piąta 80A, 24-204 Wojciechów 
- - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc,  

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - 

3 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów  
23 397,66 28 779,12 10.12.2019 

4 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
- - - 

5 
VERDE Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 45, 96-100 Skierniewice 
- - - 

6 Marek Smargol P.P.H.U. Embud, Łuczynów 171, 26-900 Kozienice - - - 

7 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Puławach,  

ul. Dęblińska 2, 24-100 Puławy 
32 446,56 39 909,27 09.12.2019 

8 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
48 000,00 59 040,00 09.12.2019 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Część 4:  

Mechaniczna rozbiórka przetamowań bobra na rzece Kanał Chartowa w km 0+650 - 1+800, 3+850 - 4+750 wraz dorobieniem 

kraty do wylotu rurociągu w km 5+500. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 12 299,86 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
Firma Usługowa Dariusz Rybak,  

Wojciechów-Kolonia Piąta 80A, 24-204 Wojciechów 
- - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc,  

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - 

3 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów  
12 778,18 15 717,16 10.12.2019 

4 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
- - - 

5 
VERDE Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 45, 96-100 Skierniewice 
- - - 

6 Marek Smargol P.P.H.U. Embud, Łuczynów 171, 26-900 Kozienice 8 594,00 10 570,62 09.12.2019 

7 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Puławach,  

ul. Dęblińska 2, 24-100 Puławy 
- - - 

8 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
9 000,00 11 070,00 09.12.2019 

Część 5:  

Utrzymanie rzeki Zagożdżonki w km 43+776-45+306 i 45+825-47+125 gm. Pionki. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 37 427,86 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
Firma Usługowa Dariusz Rybak,  

Wojciechów-Kolonia Piąta 80A, 24-204 Wojciechów 
- - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc,  

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - 

3 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów  
23 772,99 29 240,78 10.12.2019 

4 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
- - - 

5 
VERDE Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 45, 96-100 Skierniewice 
34 760,00 42 754,80 09.12.2019 

6 Marek Smargol P.P.H.U. Embud, Łuczynów 171, 26-900 Kozienice - - - 

7 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Puławach,  

ul. Dęblińska 2, 24-100 Puławy 
- - - 

8 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
72 639,00 89 345,97 13.12.2019 

3. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech 

dni od publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia na formularzu nr 5 do SIWZ 

o przynależności lub jej braku do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza przesłanie oświadczenia pocztą elektroniczną. 

 


